Câmara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
DECRETO LEGISLATIVO Nº 69/2024

DENOMINA “PRAÇA ISABELLY
GOUVEIA DA SILVA” O LOCAL
QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A MESA DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA
BONITA, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA e PROMULGA o
seguinte Decreto Legislativo:

Artigo1º - Fica denominada "Praça Isabeli uveia da Silva”, o
espaço público existente na Rua Arlindo Spaulonci, defronte à Rua Azílio
Peraçoli, no Residencial Natale Spaulonci.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do presente
Decreto Legislativocorrerão por conta das dotações próprias, suplementadasse
necessário.

Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação

Barra Bonita, 21 de maio de 2024.      “Ls/ J HIATO ÁLVARO J VAL GIRIOLI
é Presidente idente

V

POLIANA CAROLINE QUIRINO Jo DOS SANTOS
1º Secretária 2º Secretário

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17,340-190- Fone (14) 3641-0383
www.camarabarrabonita.sp,gov.br - e-mail: camara(Dcamarabarrabonita.sp.gov.br